



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۵ ♦ شماره ۱۴۰۵ ♦ سال بیست و هشتم

روزنامه آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات‌اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۶۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

بازی با پرسپولیس آخرین حضور بیرانوند در تراکتور



در صورتی که بیرانوند نتواند سربازی خود را عقب بیندازد دیدار با پرسپولیس آخرین حضور او در تراکتور خواهد بود.

به گزارش تسنیم، علیرضا بیرانوند به گفته مسئولان نظام وظیفه باید از اول مهرماه راهی خدمت سربازی شود. این در حالی است که بیرانوند اکنون در تراکتور حضور دارد و نقل‌وانتقالات تابستانی فوتبال ایران نیز در تاریخ ۴ شهریورماه به پایان می‌رسد.

بیرانوند اگر که تا پایان مهلت نقل‌وانتقالات قرارداد خود با تراکتور را فسخ نکند، در صورت قطعی شدن اعزامش به خدمت سربازی، باید تا نیمه‌فصل بیرون از مستطیل سبز باشد و نمی‌تواند راهی تیم دیگری شود.

بیرانوند که به شدت به دنبال حل مشکل سربازی خود است، در صورتی که نتواند خدمت سربازی خود برای چندمین‌بار به تعویق بیندازد، در چند روز آینده از تراکتور جدا و راهی یک تیم نظامی خواهد شد تا رسماً خدمت سربازی خود را آغاز کند.

در این شرایط دیدار امروز دوشنبه با پرسپولیس آخرین حضور بیرانوند در تراکتور خواهد بود و این بازیکن بعد از این مسابقه حساس، از جمع تیریزی‌ها جدا می‌شود. در بین تیم‌های لیگ برتری فقط فجر سپاسی شیراز و ملوان بندر انزلی به‌عنوان تیم‌های نظامی می‌توانند مقصد بیرانوند باشند که شنیده‌های تسنیم حاکی از آن است که در حال حاضر احتمال حضور بیرانوند در فجر سپاسی بیشتر از ملوان است. گفته می‌شود باشگاه فجر مذاکرات ابتدایی را از طریق برخی افراد آگاه کرده تا این بازیکن را مجاب به حضور در شیراز کند.

با این شرایط باید دید در روزهای آینده چه روشنی در انتظار بیرانوند خواهد بود و آیا این بازیکن در نهایت و پس از کش‌وقوس زیاد راهی خدمت سربازی می‌شود یا خیر.



ناصر ابراهیمی مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

بازی با تراکتور عیار پرسپولیس را نشان می دهد

ناصر ابراهیمی مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس ، در خصوص پیروزی ۴ بر یک پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان اظهار داشت: سرخپوشان همانند بازی اول خود بازی را خیلی سریع و هجومی آغاز کردند و ثمره آن هم ۲ گل زود هنگام بود.

پرسپولیس نسبت به بازی اول بهتر بود. در نیمه اول غیر از ۲ گلی که به ثمر رسید، چند گل دیگر هم می‌توانستند بزنند که با بدشانسی و بی‌دقتی به ثمر نشتست. با این حال برای نظر دادن درباره تیم تارتار هنوز زود است. وی ادامه داد: پرسپولیس تغییرات زیادی داشته و مهدی تارتار به عنوان سرمربی جدید نیاز به زمان دارد تا تفکرات خودش را در تیم پیاده کند. شاید بهتر باشد بگوییم که از بازی با تراکتور می‌توانیم عیار واقعی پرسپولیس را بسنجیم.

سرخپوشان در هفته سوم محک جدی می‌خورند. هرچه جلوتر برویم بازیکنان قدیمی و جدید و سرمربی تیم بیشتر با شرایط تیم هماهنگ می‌شوند. مربی پیشین پرسپولیس تصریح کرد: نکته حائز اهمیت برای پرسپولیس این است که این تیم در ۲ بازی ابتدایی به پیروزی رسید و همین موضوع باعث می‌شود روحیه و اعتماد به نفس تیم بالا برود بویژه بازیکنان جدید که فشار کمتری را تحمل می‌کنند تا در شرایط بهتری با جو تیم آشنا شوند.

شانس هم با پرسپولیس یار بوده که با توجه به تغییرات و شرایط جدیدی که دارد، قرعه مناسبی هم در ۲ هفته ابتدایی داشت تا تارتار با بررسی نقاط ضعف و قوت تیم به بازی با تراکتور فکر کند. ابراهیمی در واکنش به حضور بازیکنان جوان در ترکیب پرسپولیس عنوان کرد: این یک نکته مثبت است و باید این مسیر ادامه پیدا کند.

یک توصیه به جوانان باید داشته باشم که آنها بدانند که به کجا آمدند و در چه تیمی بازی می‌کنند. پرسپولیس تیمی پر هوادار است که همه مسائل آن رصد می‌شود و بازیکن این تیم باید بیشتر از تیم‌های دیگر مراقب باشند. اگر بازیکنان جوان به خوبی حمایت شوند پرسپولیس می‌تواند از نیروی تازه آنها نهایت استفاده را ببرد.

وی یادآور شد: تارتار پس از چند سال فرصت حضور در پرسپولیس را پیدا کرد، او شروع خوبی در لیگ داشته و کسب ۲ پیروزی پیاپی باعث شد که فعلا همه چیز طبق روال و نظر او پیش برود. تارتار باید بداند که خیلی زمان ندارد و زودتر از یک تیم معمولی باید پرسپولیس را آماده کند.



۴۸ ساعت سرنوشت‌ساز برای پرسپولیس



پرسپولیس در روزهای پایانی پنجره نقل‌وانتقالات، آخرین تلاش‌های خود را برای جذب گزینه‌های خود انجام می‌دهد. گفتنی است، در حالی که تنها ۴۸ ساعت تا پایان پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی باقی مانده، باشگاه ترکیب تیم خود را تکمیل کند. سرخ‌پوشان همچنان به دنبال تقویت در دو پست هافبک میانی و مدافع چپ هستند.

محمد قربانی و امیر جعفری گزینه‌های پرسپولیس در این دو پست محسوب می‌شوند و پرونده جذب هر دو بازیکن همچنان باز است. مدیریت پرسپولیس در فرصت باقی‌مانده مذاکرات و پیگیری‌های خود را ادامه خواهد داد و قصد دارد تا آخرین لحظه برای جذب گزینه‌های موردنظر کادر فنی تلاش کند.

حالا باید منتظر ماند و دید پرسپولیس در این ۴۸ ساعت پایانی موفق خواهد شد کدام‌یک از گزینه‌های خود را به خدمت بگیرد و ترکیبش را برای ادامه فصل تقویت کند.

بهزاد داداش‌زاده پیشکسوت پرسپولیس :

امتیاز بازی با تراکتور روی سر نوشت قهرمانی تأثیر دارد



است، تمام مسابقات برای پرسپولیس اهمیت یکسانی دارند.

تیمی که می‌خواهد در پایان فصل جام را بالای سر ببرد، نمی‌تواند مقابل هیچ حریفی امتیاز از دست بدهد. البته دیدارهای مستقیم با تیم‌هایی مانند استقلال، سپاهان و تراکتور حساسیت بیشتری دارند، چون این مسابقات می‌توانند تأثیر مستقیمی روی سرنوشت قهرمانی داشته باشند.

داداش‌زاده درباره رقابت سنتی پرسپولیس و استقلال نیز گفت: فوتبال در همه جای دنیا چنین رقابت‌هایی دارد، همان‌طور که رئال مادرید و بارسلونا یا منچستر یونایتد و منچستر سیتی رقبای سنتی هستند، در فوتبال ایران هم رقابت پرسپولیس و استقلال

جاذبیت خاص خودش را دارد.

با این حال پرسپولیس نباید از سایر مدعیان غافل شود و باید همه تیم‌ها را جدی بگیرد. وی درباره عملکرد مهدی تارتار تصریح کرد: نباید از یک مربی انتظار داشت که همه مشکلات را در چند هفته برطرف کند.

تارتار باید فرصت داشته باشد تا تیم را مطابق تفکرات خودش شکل دهد. مهم این است که



محمد برزگر پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس :

شک‌ندارم پرسپولیس مقابل تراکتور پیروزمی شود

تیم شود. به نظر من علیرضا همایی‌فرد که جایگزین جلالی شد، عملکرد خوبی داشت.

امیدوارم بازیکنان در دیدار برابر تراکتور نیز بهترین خود باشند.

برزگر یادآور شد: در حال حاضر ما ۲ برد و ۶ امتیاز به دست آوردیم و این موضوع خوشحال کننده است ولی نمی‌دانم چرا دوستان فوتبالی علاقه دارند مهدی تارتار را با برانکو مقایسه کنند به نظر من مقایسه کردن این دو نفر اشتباه است و با دو بازی نمی‌شود عملکرد تارتار را با میراث برانکو مقایسه کرد. ولی امیدوارم امسال پرسپولیس با تارتار بتواند قهرمانی به دست آورد.

برزگر در خصوص دیدار امروز با تراکتور گفت: تراکتور در دو فصل اخیر یکی از بهترین تیم‌های لیگ بوده است و در حال حاضر با پرسپولیس برای کورس قهرمانی می‌جنگد ولی شک ندارم در دیدار هفته سوم ما پیروز می‌شویم چون بازیکنان ما یک دل و متحد هستند عملکرد برابر تراکتور به پیروزی برسیم و دل هواداران را خوشحال کنیم.



می‌گویند قطعا ما در غیاب جلالی ضربه می‌خوریم، اشتباه است و همین موضوع باعث می‌شود حاشیه وارد



ناگویا فرصتی تاریخی برای باز نویسی داستان کاتای ایران



زیادی دارد. در بین این نفرات، تیم کاتای بانوان شاید بیش از همه نگاه‌ها را به خود جلب کرده باشد.

فاطمه صادقی، سپیده امینی و زینب‌السادات حسینی در شرایطی راهی ناگویا می‌شوند که کارشناسان و اعضای کادر فنی شانس کسب مدال آنها را جدی می‌دانند. حتی مسعود رهنما، رئیس فدراسیون کاراته، تأکید دارد که با بررسی‌های فنی انجام‌شده، شانس مدال آوری تیم کاتای بانوان زیاد است.

غیبت زاین در کاتای تیمی بانوان نیز می‌تواند معادلات این رقابت را تغییر دهد. هرچند کادر فنی تأکید دارد که این موضوع به معنای آسان بودن مسیر رسیدن به طلا نیست. فاطمه صادقی کاپیتان تیم بانوان

محمد برزگر پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص پیروزی پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر برابر استقلال خوزستان، گفت: خوشبختانه در دومین بازی لیگ هم توانستیم به برد برسیم و با ۶ امتیاز صدرنشین شویم.

در این دو دیدار تنها چیزی که من را خوشحال کرد این بود که تیم برای هر دقیقه تاکتیک‌های خاص خودش را داشت و این نشان می‌دهد مدیریت در این فصل بهترین عملکرد را داشته است.

وی افزود: یک نکته مثبت دیگری هم که شاهد هستم این است که تمامی بازیکنان در حال رقابت با همدیگر هستند تا بتوانند نظر کادرفنی را جلب کنند و در ۱۱ نفر اصلی قرار بگیرند. این موضوع نشان می‌دهد پرسپولیس تشنه قهرمانی است و امیدوارم در آخر هم قهرمان شویم، چون توانایی این کار را داریم.

پیشکسوت پرسپولیس گفت: متأسفانه در بازی استقلال خوزستان ابوالفضل جلالی مصدوم شد و متأسفانه در دیدار با تراکتور، غایب است. اینکه بعضی‌ها

خبرنامه

مأموریت طارمی در الوصل



مهدی طارمی در شرایطی به تیم فوتبال الوصل امارات پیوسته است که مدیران این باشگاه از او انتظار درخشش و گلزنی در تمامی رویدادهای پیش رو دارند.

گفتنی است، باشگاه الوصل امارات از جذب مهدی طارمی مهاجم ایرانی فصل گذشته تیم فوتبال المپیکوس یونان، خبر داد تا این بازیکن تجربه جدیدی را در فوتبال کشورهای عربی آغاز کند.

رسانه عربی «annahar» نوشت: باشگاه الوصل جزئیات مالی این انتقال و مدت قرارداد طارمی را اعلام نکرده است، اما این مهاجم ایرانی در تیم جدید خود پیراهن شماره ۹ را بر تن خواهد کرد. این دومین تجربه طارمی در فوتبال کشورهای عربی محسوب می‌شود. او پیش از این دو فصل برای الغرافه قطر بازی کرده بود و در ۴۳ مسابقه، ۲۲ گل به ثمر رساند.

طارمی دوران حرفه‌ای خود در فوتبال اروپا را از ریو آوه پرتغال در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ آغاز کرد و پس از یک فصل راهی پورتو شد. او سپس در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ به اینتر میلان ایتالیا پیوست و پس از آن تجربه حضور در المپیکوس یونان را پشت سر گذاشت.

این مهاجم ایرانی در مجموع دوران باشگاهی خود تاکنون ۴۸۶ بازی انجام داده و موفق به ثبت ۲۲۱ گل شده است. طارمی همچنین ۱۲ عنوان قهرمانی در کارنامه خود دارد که آخرین آنها قهرمانی در سوپر جام یونان همراه با المپیکوس در فصل گذشته بود.

طارمی در عرصه ملی نیز در جام جهانی ۲۰۲۶ برای تیم ملی ایران به میدان رفت، اما نتوانست در این مسابقات گلزنی کند و تیم ملی ایران در مرحله گروهی از رقابت‌ها کنار رفت. انتقال طارمی به الوصل در شرایطی انجام شده که این تیم اماراتی شروع قدرتمندی در فصل جدید داشته است. الوصل هر دو مسابقه ابتدایی خود را با پیروزی پشت سر گذاشته و در حال حاضر در صدر جدول لیگ امارات قرار دارد.

الوصل همچنین خود را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند. این تیم که فصل گذشته لیگ امارات را در جایگاه سوم به پایان رساند، کار خود در رقابت‌های آسیایی را از ۱۴ سپتامبر و با دیدار برابر القادسیه عربستان آغاز خواهد کرد.



اسامی داوران هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران

عرب براقی داور بازی تراکتور – پرسپولیس

داوران مسابقات هفته سوم لیگ برتر فوتبال کشور مشخص شدند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، اسامی داوران هفته سوم فصل جاری لیگ برتر اعلام شد که به شرح زیر است:

دوشنبه دوم شهریورماه ۱۴۰۵

تراکتور	پرسپولیس
داور: امیر عرب براقی	
کمک‌ها: علی احمدی، وحید سیفی	
ملوان بندرانزلی	فجر شهید سپاسی
داور: وحید زمانی	
کمک‌ها: دانیال باشند، مهران مصطفوی	
دوب آهن اصفهان	مس شهر بابک
داور: محمدرضا تارخ	
کمک‌ها: سعید زبیا، عباس یعقوبی	
خیبر خرم آباد	پیکان تهران
داور: میثم عباسپور	
کمک‌ها: محمدعلی پورمتقی، علیرضا مبینی	
گل گهر سیرجان	چادرم‌لو اردکان
داور: کویا ناظمی	
کمک‌ها: امیرمحمد داودزاده، علی اکبر نوری	
صنعت نفت آبادان	فولاد خوزستان

داور: احمد محمدی

کمک‌ها: علیرضا مرادی، رضا حیدری



سنگ‌اندازی در مسیر بازگشت دروازه‌بان

اسپانیایی به استقلال



در حالی که باشگاه استقلال همچنان خواهان حضور آنتونیو آدان در جمع آبی‌پوشان است و مذاکرات مالی نیز با این دروازه‌بان انجام شده، کارشکنی‌های مدیر برنامه‌های او باعث شده روند بازگشت این بازیکن به ایران با تأخیر مواجه شود. گفتنی است، آنتونیو آدان یکی از گزینه‌های استقلال برای تقویت خط دروازه این تیم است و باشگاه نیز با توجه به نیاز خود، مذاکراتی را با این دروازه‌بان اسپانیایی انجام داده و درباره مسائل مالی نیز گفت‌وگوهایی صورت گرفته است.

با این حال، طبق آخرین پیگیری‌ها، روند حضور آدان در ایران با مانع مواجه شده و مدیر برنامه‌های این بازیکن در مسیر توافق نهایی و بازگشت او به استقلال سنگ‌اندازی کرده است؛ موضوعی که باعث شده حضور آدان در ایران همچنان به تأخیر بيفتد و با وجود این شرایط، استقلال همچنان خواهان جذب این دروازه‌بان است و مذاکرات انجام‌شده نیز نشان می‌دهد باشگاه برای حضور او در ترکیب تیم جدی است.

بر اساس آخرین صحبت‌ها، آدان به استقلالی‌ها اعلام کرده است که قصد دارد ابتدا به اسپانیا برود و پس از انجام امور مربوط به بازگشت، خود را برای حضور دوباره در ایران آماده کند. در حال حاضر باید منتظر ماند و دید اختلافات و موانع ایجاد شده از سوی مدیر برنامه‌های آدان برطرف می‌شود و این دروازه‌بان در نهایت برای ادامه مذاکرات و حضور در استقلال راهی ایران خواهد شد یا خیر.